
                                                                                
 

Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA – Via Vittorio Emanuele 351 -  tel. 0984/502281 

Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA – Via  Vittorio Emanuele, 351 – tel. 0984/502281 
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO – Via Padula – tel. 0984/525033 

I.I.S.  STATALE “ F. BALSANO” 
Via Carlo Alberto della Chiesa, 5   87017 ROGGIANO GRAVINA (CS) 

Tel. 0984/502281 – fax 0984/502740  -  C.F. 80004040780 

e-mail: <csis02700a@istruzione.it>               C.M.  CSIS02700A  

 
 

 

 

 

 

 

Prot. 2908  I/1    del     31/102018   
All’USR della Calabria 

Direzione Generale 

Via Lungomare 259  

Catanzaro 

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it 
 

All’USR  di Cosenza 

 Via Romualdo Montagna, 13  

 87100 Cosenza  
E-mail: usp.cs@istruzione.it 

 

Al Sindaco del Comune di 

Roggiano Gravina 

e-mail: info@comune.roggianogravina.cs.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

Scuole del Territorio 

 

A TUTTI I DOCENTI 

A TUTTO IL PERSONALE ATA 

A TUTTI GLI  ALUNNI   

DELL’IIS  ROGGIANO GRAVINA (CS) 

SITO WEB 

 

Oggetto:   COMUNICAZIONE CHIUSURA PREFESTIVI  A.S. 2018/2019. 

 

Il Dirigente scolastico  

VISTO            il d.Lgs 297/94; 

VISTO            il DPR 275/99; 

VISTA            la delibera della Giunta Regionale n.21 del 29/03/2018 

RITENUTO  di dover dare esecuzione alla delibera del Consiglio d’Istituto 

DISPONE 
 Che l’attività amministrativa è sospesa , oltre per le festività riconosciute, nei seguenti giorni: 

 

- 2-3 Novembre 2018; 

- 24 Dicembre; 

- 31 Dicembre 2018; 

- 5 Gennaio 2019; 

- 20 Aprile 2019; 

- 20,27 Luglio 2019; 

- 3,10,14,16,17 Agosto 2019. 

Il personale ATA recupererà tali giorni in base alla normativa vigente. 
 

                                                                 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:info@comune.roggianogravina.cs.it

